РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «26» апреля   2023 г.  №259
с. Кетово

О внесении изменений в решение Думы
Кетовского муниципального округа
Курганской области от 29.11.2022 г. №179
«Об официальных символах муниципального
образования Кетовский муниципальный округ
Курганской области»

В соответствии с Федеральным конституционным законом от 25 декабря 2000 года №1-ФКЗ «О Государственном флаге Российской Федерации», Федеральным конституционным законом от 25 декабря 2000 года №2-ФКЗ «О Государственном гербе Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Законом Курганской области от 1 декабря 1997 года №90 «О гербе и флаге Курганской области», Уставом Кетовского муниципального округа Курганской области, Дума Кетовского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. В пункте 6 решения Думы Кетовского муниципального округа Курганской области от 29 ноября 2022 года №179 «Об официальных символах муниципального образования Кетовский муниципальный округ Курганской области» (далее – решение) слова «с момента» заменить словом «после».
2. По тексту решения и приложений к решению после слов «муниципального округа» дополнить словами «Курганской области».
  3. Внести в приложения 1,2  к решению следующие изменения:
3.1второй абзац пункта 17 и пункт 18 приложения 1 исключить;
3.2 второй абзац пункта 15 и пункт 16 приложения 2  исключить.
  4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Курс района», размещению на официальном сайте Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области в установленном порядке.
 5.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы Кетовского
муниципального округа Курганской области                                                           Л.Н. Воинков

	Глава Кетовского муниципального округа
Курганской области
	О.Н. Язовских

Юрченко А.А.
(35231)24263
Разослано по списку (см. на обороте)
[bookmark: _GoBack]